



N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.	N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.
1		Sds rubber	Резиновый колпачок	40		Left housing	Корпус левый
2		Sds locking	Замок	41		Pressing board	Зажимная планка
3		Ring Ø21	Кольцо Ø21	42		Cable sleeve	Защита кабеля
4		Spring holder	Держатель пружины	43		Ground lug	Петля
5		Spring	Пружина	44		Cable + Plug	Кабель + Штекер
6		Screw ST4.2x38-F	Винт ST4.2x38-F	45		Capacitor	Конденсатор
7		Oil seal 25x33x5	Сальник 25x33x5	46		Switch	Выключатель
8		Housing	Корпус	47		Nut	Гайка
9		Needle bearing HK2616	Игольчатый подшипник HK2616	48		Bolt M8x100	Болт M8x100
10		Washer Ø26	Шайба Ø26	49		Nut M8	Гайка M8
11		O-Ring Ø26	О-Кольцо Ø26	50		Side handle	Боковая ручка
12		Washer	Шайба	51		Clamp set	Зажимная установка
13		Pressure spring	Зажим.пружина	52		Depth stop	Ограничителем глубины
14		Big gear	Большая шестерня	53		Right cover	Крышка правая
15		Torque ring	Кольцо крутящ.момента	54		Stator	Статор
16		O-Ring 11x1.5	О-кольцо 11x1.5	55		Bearing 626-2Z	Подшипник 626-2Z
17		Rolling needle P3x17.8	Игольч.валик P3x17.8	56		Rotor	Ротор
18		Knob	Кнопка	57		Bearing 608-2Z	Подшипник 608-2Z
19		Spring	Пружина	58		Bearing sleeve	Подшипник скольжения
20		Function knob locking	Фиксатор переключателя	59		Screw ST4.8x13-F	Винт ST4.8x13-F
21		Strike hammer	Ударн.молоток	60		Washer Ø5	Шайба Ø5
22		O-Ring 12.5x2.8	О-Кольцо 12.5x2.8	61		Spring	Пружина
23		Cylinder	Цилиндр	62		Slide board	Скольз.планка
24		Pin	Штифт	63		Bearing 606-2Z	Подшипник 606-2Z
25		Washer	Шайба	64		Transmission shaft	Вал трансмиссии
26		Friction – proof washer	Антифрикционная шайба	65		Clutch	Патрон
27		Aluminium base	Алюминиевая основа	66		Washer	Шайба
28		Washer Ø7.9xØ16.9x1	Шайба Ø7.9xØ16.9x1	67		Bearing	Подшипник
29		Ring	Кольцо	68		Pin	Штифт
30		Busher	Уплотнитель	69		Small gear	Малая шестерня
31		Carbon brush	Угольная щетка	70		Bearing 607-2Z	Подшипник 607-2Z
32		Brush holder	Щеткодержатель	71		Cylinder	Цилиндр
33		Vibration – proof sleeve	Антивибрационный рукав	72		Ring 26x1.2	Кольцо 26x1.2
34		Right housing	Корпус правый	73		Seal busher	Уплотнитель
35		Right handle	Ручка правая	74		Chisel bar	Ударник
36		Screw ST4.2x16-F	Винт ST4.2x16-F	75		Position – limit sleeve	Рукав
37		Label	Этикетка	76		O-Ring 8.5x3	О-кольцо 8.5x3
38		Left cover	Крышка левая	77		Fixed sleeve	Фиксатор рукав
39		Left handle	Левая ручка	78		Ring 20x1.5	Кольцо 26x1.5